



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2016 год"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

26 августа 2016 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 11 марта 2016 года № 1926-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2016 год" (в последней редакции от 1 июля 2016 года № 2001-ОЗ. Орловская правда. 5 июля 2016 года. № 72) следующие изменения:

1) строку № 4 таблицы 1 изложить в следующей редакции:

4	Избиратели города Мценска	г. Мценск, ул. Кузьмина, д. 12	Город Мценск	1. Проверка достоверности определения сметной стоимости работ по установке и приобретению детского игрового комплекса	III квартал	0,3
				2. Установка и приобретение детского игрового комплекса		25,2

2) строку № 3 таблицы 2 изложить в следующей редакции:

3	Избиратели города Ливны	г. Ливны, ул. Аннушкина, д. 16	Город Ливны	1. Замена оконных блоков в МБОУ "Основная общеобразовательная школа № 11" г. Ливны	II квартал	160,0
				2. Приобретение школьной мебели для МБОУ "Основная общеобразовательная школа № 11" г. Ливны	III квартал	10,0

3) в таблице 4:

а) в строке № 1:

слова "I квартал" заменить словами "III квартал";

цифры "300,0" заменить цифрами "100,0";

б) дополнить строкой № 12 следующего содержания:

12	Избиратели Глазуновского района	пгт. Глазуновка, ул. Школьная, ул. Ленина	Глазуновский район	Приобретение материалов для ремонта и ремонт системы водоснабжения поселка Глазуновка	III квартал	200,0
----	---------------------------------	---	--------------------	---	-------------	-------

4) в таблице 13:

а) строку № 4 изложить в следующей редакции:

4	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Черкасская, д. 38	Город Орёл	1. Благоустройство дворовой территории	III квартал	18,4
				2. Благоустройство входных групп центральных входов в подъезды		60,6
				3. Ремонт входной двери подъезда № 1		20,6

б) в строке № 16:

- слова "II квартал" заменить словами "III квартал";
 цифры "37,0" заменить цифрами "27,4";
 5) в таблице 15:
 а) в строке № 2:
 слова "II квартал" заменить словами "III квартал";
 цифры "400,0" заменить цифрами "250,0";
 б) дополнить строкой № 6 следующего содержания:
 "

6	Избиратели Болховского района	Болховский район, Сурьянинское сельское поселение, д. Сурьянино	Болховский район	Ремонт водопроводной сети д. Сурьянино	III квартал	150,0
---	----------------------------------	--	---------------------	---	-------------	-------

- б) в строке № 10 таблицы 16:
 а) слова "Разработка проектно-сметной документации на строительство водопровода в д. Малое Думчино" заменить словами "Строительство водопровода в д. Малое Думчино";
 б) слова "II квартал" заменить словами "III квартал";
 7) в таблице 21:
 а) в строке № 2:
 слова "II квартал" заменить словами "III квартал";
 цифры "200,0" заменить цифрами "180,6";
 б) в строке № 7:
 слова "II квартал" заменить словами "III квартал";
 цифры "200,0" заменить цифрами "199,4";
 в) в строке № 8:
 слова "II квартал" заменить словами "III квартал";
 цифры "200,0" заменить цифрами "197,8";
 г) дополнить строкой № 10 следующего содержания:
 "

10	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Пушкина, д. 80	Город Орёл	Замена оконных блоков в рамках текущего ремонта в МБОУ "Лицей № 32 имени И.М. Воробьева г. Орла"	III квартал	22,2
----	---------------------------	--------------------------------	---------------	--	-------------	------

- 8) в таблице 22:
 а) в строке № 2:
 слова "II квартал" заменить словами "III квартал";
 цифры "50,0" заменить цифрами "30,0";
 б) строку № 9 изложить в следующей редакции:
 "

9	Избиратели Урицкого района	пгт. Нарышкино, ул. Чапаева, д. 19	Департамент социальной защиты населения, опеки и попечительства Орловской области	1. Приобретение БУ ОО "КЦСОН Урицкого района" подарков для ветеранов Великой Отечественной войны	III квартал	20,0
				2. Приобретение БУ ОО "КЦСОН Урицкого района" подарков многодетным семьям	I квартал	20,0

- в) в строке № 14:
 слова "II квартал" заменить словами "III квартал";
 цифры "40,0" заменить цифрами "20,0";
 г) в строке № 15 цифры "95,0" заменить цифрами "105,0";
 д) дополнить строкой № 16 следующего содержания:
 "

16	Избиратели Шаблыкинского района	пгт. Шаблыкино, ул. Советская, д. 20	Шаблыкинский район	Приобретение и установка видеокамер для МБОУ "Шаблыкинская средняя общеобразовательная школа"	III квартал	40,0
----	---------------------------------------	---	--------------------	--	-------------	------

9) в таблице 28:

а) в строке № 10 цифры "176,0" заменить цифрами "141,7";

б) строку № 16 изложить в следующей редакции:

16	Избиратели Болховского района	Болховский район, п. Петропавловский	Департамент образования Орловской области	Оплата путевок для международной фестивальной смены "Дети, мир и красота" БУ ОО ДО "Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр "Елочка"	III квартал	94,3
----	-------------------------------------	---	---	---	-------------	------

в) строку № 19 исключить;

10) строку № 4 таблицы 29 изложить в следующей редакции:

4	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Емельяна Пугачева, д. 2а	Город Орёл	Текущий ремонт МБУ ДО "Центр детского творчества № 2 города Орла"	III квартал	100,0
---	---------------------------	--	------------	--	-------------	-------

11) в таблице 37:

а) в строке № 1:

слова "Приобретение оргтехники и школьной мебели для
БУ ОО "КЦСОН Заводского района города Орла"" заменить словами "Приобретение
бытовой техники, напольного покрытия и спортивного инвентаря для БУ ОО "КЦСОН
Заводского района города Орла"";

слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

б) в строке № 3:

слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

цифры "201,0" заменить цифрами "157,0";

в) в строке № 5:

слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

цифры "40,0" заменить цифрами "37,4";

г) в строке № 6:

слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

цифры "366,0" заменить цифрами "362,9";

д) строку № 7 изложить в следующей редакции:

7	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Линейная, д. 69	Город Орёл	Поставка и установка детского игрового и спортивного оборудования	III квартал	153,2
---	---------------------------	------------------------------	------------	---	-------------	-------

е) строку № 8 изложить в следующей редакции:

8	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Преображенского, д. 2, д. 4	Город Орёл	Поставка и установка детского игрового и спортивного оборудования	III квартал	153,2
---	---------------------------	---	------------	---	-------------	-------

ж) дополнить строками № 9 и № 10 следующего содержания:

9	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Черкасская, д. 75, ул. Комсомольская, д. 131	Город Орёл	Поставка и установка детского игрового и спортивного оборудования на дворовых детских площадках	III квартал	100,0
10	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Гагарина, д. 51, ул. Розы Люксембург, д. 54, ул. Комсомольская, д. 53, пер. Карачевский, д. 9	Город Орёл	Приобретение детского игрового и спортивного оборудования	III квартал	53,3

12) в таблице 40:

а) в строке № 4:

слова "I квартал" заменить словами "III квартал";

цифры "200,0" заменить цифрами "74,4";

б) дополнить строкой № 8 следующего содержания:

8	Избиратели Троснянского района	с. Тросна, ул. Ленина, д. 5	Троснянский район	Ремонт БОУ ТР ОО "Троснянская СОШ"	III квартал	125,6
---	--------------------------------	-----------------------------	-------------------	------------------------------------	-------------	-------

13) в строке № 3 таблицы 41:

а) слова "Ремонт здания, находящегося в муниципальной собственности, для размещения сельского Дома культуры" заменить словами "Капитальный ремонт Мымыринского сельского клуба МКУК "Знаменский Дом культуры";"

б) слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

14) строку № 9 таблицы 46 изложить в следующей редакции:

9	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Поликарпова, д. 4а	Город Орёл	1. Приобретение электрической плиты для пищеблока МБДОУ "Детский сад № 32" г. Орла	III квартал	60,4
				2. Приобретение ноутбука для МБДОУ "Детский сад № 32" г. Орла		19,6

15) в таблице 48:

а) в строке № 1:

слова "Приобретение строительных материалов для ремонта МБДОУ "Детский сад № 17" г. Ливны" заменить словами "Замена оконных блоков в МБДОУ "Детский сад № 17" г. Ливны";

слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

б) в строке № 4:

слова "Текущий ремонт классов МБОУ "Лицей им. С.Н. Булгакова" г. Ливны" заменить словами "Текущий ремонт МБОУ "Лицей им. С.Н. Булгакова" г. Ливны";

слова "I квартал" заменить словами "III квартал".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области



В.В. Потомский

город Орёл

30 августа 2016 года

№ 2019 -ОЗ